

ราคากลาง

โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลนาเจลิยง

ประมาณการวันที่ มกราคม 2558

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาเจลิยง

ตามแบบแปลนเลขที่ -

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2557

ใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยจากการสืบราคาจากห้างร้าน

ประมาณราคาโดย นายอนุกุล ฮองกุล

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	รวมราคางานติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV	900,490.00	-ระยะเวลาทำงาน .. (เดือน)
	รวมเป็นเงิน	900,490.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	900,490.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	900,000.00	**
	(ตัวอักษร) (เก้าแสนบาทถ้วน)		

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาเจลิยงเลขที่ 102/๕๘ ลงวันที่ ๒๕๕๘ 11 ก.พ. 2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าวัสดุและอุปกรณ์ติดตั้งกล้องวงจรปิด เสร็จเรียบร้อยแล้ว และเห็นชอบกับราคาโครงการดังกล่าว
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.อ.อ. ประธานกรรมการ

(อำนวย หาดทราย)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเจลิยง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายหัสติน มาลีจันทร์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายโกวิท สุขเกษม)

เจ้าพนักงานธุรการ

ราคากลาง

รายการประมาณการ งานติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเจ็ลียง

ราชการส่วนท้องถิ่น สำนักงานเทศบาลตำบลนาเจ็ลียง ต.ยางงาม อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายอนุกุล ฮองกุล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ 2557

ใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยจากการสืบราคาจากห้างร้าน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา	รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	
1	Fiber Optic Patch Panel - 12 Core Rack Mounted ODF	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	
2	Media converter single core 10/100/1000 12 slot Rackmount Chassis Type A	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00	
3	Media converter single core 10/100/1000 Type B	12.00	ชุด	2,400.00	28,800.00	
4	TOUGHSwitch POE 8 Ports	2.00	ตัว	2,220.00	4,440.00	
5	กล่องไฟฟ้ากันฝน ขนาด 8x12	10.00	ตัว	400.00	4,000.00	
6	Clouser 12 Core	9.00	ชุด	1,000.00	9,000.00	
7	Rack For Server 'Germamy Wall Rack' 12U,60 cm. (G1-60612) AC OUTLET 6 Pot	1.00	ตัว	5,000.00	5,000.00	
8	เคเบิ้ล suport 8"	60.00	ตัว	20.00	1,200.00	
9	DropWire Clamp	35.00	ชุด	80.00	2,800.00	
10	Hook 1/2 12"	60.00	ชุด	1,200.00	72,000.00	
11	กล้องวงจรปิดแบบ IP Camere ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล	20.00	ชุด	11,000.00	220,000.00	
12	เครื่องบันทึกภาพแบบ Network Video Recorder (NVR) 24 CH	1.00	เครื่อง	45,000.00	45,000.00	
13	อุปกรณ์ควบคุมเครือข่ายแบบ Gigabit Network Switch	1.00	เครื่อง	12,300.00	12,300.00	
14	จอภาพ LED 43" (Monitor) พร้อมชุดแขวนฝาผนัง	1.00	ตัว	15,000.00	15,000.00	
15	ชุดโต๊ะและเก้าอี้	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	
16	ตู้เหล็กกันฝน แบบมีกุญแจ ขนาด 35x52x17 cm	3.00	ตัว	2,450.00	7,350.00	
17	HardDisk สำหรับเก็บข้อมูล ขนาด 2 TB	4.00	ตัว	4,500.00	18,000.00	
18	แขนเหล็กติดกล้องกับเสาไฟ	20.00	ชุด	750.00	15,000.00	
19	กล่องเหล็กเชื่อมสายใยแก้วนำแสง (Fiber Splice Tray)	12.00	ชุด	2,500.00	30,000.00	
20	สายนำสัญญาณภายนอกแบบมีสลิง cat 5 e (utp CaBie)	5.00	กล่อง	3,500.00	17,500.00	
21	สายใยแก้วนำแสงแบบนอกอาคาร 12 core	2,500.00	เมตร	110.00	275,000.00	
22	หัวต่อสายนำสัญญาณ RJ Boots	100.00	ตัว	15.00	1,500.00	
23	สายไฟชนิด VCT 2x2.5	5.00	ม้วน	800.00	4,000.00	
24	ท่อกันน้ำสีขาว	20.00	เส้น	80.00	1,600.00	
25	ระบบระบายความร้อนพร้อมพัดลมสำหรับอุปกรณ์กล้องวงจรปิดภายในตู้	12.00	ชุด	1,200.00	14,400.00	
26	ค่าแรงในการติดตั้ง ค่าดำเนินงาน	1.00	SET	90,000.00	90,000.00	

รวมราคาคัดตั้งกล้องวงจรปิด

900,490.00

บาท